
Dz.U./S S14
19/01/2024
36527-2024-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:36527-2024:TEXT:PL:HTML

Polska-Radom: Usługi przygotowywania posiłków
2024/S 014-036527

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Radom
Krajowy numer identyfikacyjny: 7960081840
Adres pocztowy: Janiszewska 48
Miejscowość: Radom
Kod NUTS: PL921 Radomski
Kod pocztowy: 26-600
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Adam Sosnowski
E-mail: radom@radom.lasy.gov.pl 
Tel.:  +48 483451722
Faks:  +48 483451905
Adresy internetowe:
Główny adres: https://radom.radom.lasy.gov.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Radom, jednostka organizacyjna 
nieposiadająca osobowości prawnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Leśnictwo

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Kompleksowe usługi cateringowe na potrzeby LOE w Jedlni Letnisko w 2024 roku
Numer referencyjny: SA.270.1.12.2023

II.1.2) Główny kod CPV
55321000 Usługi przygotowywania posiłków

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

19/01/2024 S14
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:radom@radom.lasy.gov.pl
https://radom.radom.lasy.gov.pl/


Dz.U./S S14
19/01/2024
36527-2024-PL

2 / 5

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie przygotowania, gotowania, podawania i 
dostarczania posiłków na potrzeby Leśnego Ośrodka Edukacyjnego (LOE) w Jedlni –Letnisko, Siczki 1 a, 
26-630 Jedlnia Letnisko.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 230 398.84 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
55320000 Usługi podawania posiłków
55322000 Usługi gotowania posiłków
55520000 Usługi dostarczania posiłków

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL921 Radomski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Leśny Ośrodek Edukacyjny (LOE) w Jedlni –Letnisko, Siczki 1 a, 26-630 Jedlnia Letnisko.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie przygotowania, gotowania, podawania i 
dostarczania posiłków na potrzeby Leśnego Ośrodka Edukacyjnego (LOE) w Jedlni –Letnisko, Siczki 1 a, 
26-630 Jedlnia Letnisko.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Aspekty społeczne realizacji przedmiotu zamówienia / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Kompetencje zawodowe osób skieroanych do pracy na stanowisko kucharza / 
Waga: 15
Kryterium jakości - Nazwa: Kompetencje zawodowe osób skieroanych do pracy na stanowisko kelnera / Waga: 
15
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający jest uprawniony zlecić Wykonawcy dodatkowy zakres rzeczowy obejmujący usługi analogiczne, 
jak opisane w opisie przedmiotu zamówienia oraz w kosztorysie ofertowym (dalej: "Opcja"). Zamawiający nie 
jest zobowiązany do zlecenia usług objętych przedmiotem Opcji, a Wykonawcy nie służy roszczenie o ich 
zlecenie. Prace będące przedmiotem Opcji mogą zostać zlecone na wartość do 20% wartości przedmiotu 
zamówienia określonej zgodnie wzorem umowy stanowiącego załącznik nr 9 SWZ.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Przy wyborze ofert Zamawiający będzie kierował się następującymi kryteriami oceny ofert:
Cena - 60%
Aspekty społeczne realizacji przedmiotu zamówienia - 10%
Kompetencje zawodowe osób skierowanych do pracy na stanowisko kucharza - 15%
Kompetencje zawodowe osób skierowanych do pracy na stanowisko kelnera - 15%

Sekcja IV: Procedura

19/01/2024 S14
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S14
19/01/2024
36527-2024-PL

3 / 5

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Zamawiający opublikował zgodnie z art. 89 wstępne ogłoszenie informacyjne zawierające wszystkie informacje 
wymagane dla ogłoszenia o zamówieniu – w zakresie, w jakim były one dostępne w chwili publikacji wstępnego 
ogłoszenia informacyjnego.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 206-648921

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Kompleksowe usługi cateringowe na potrzeby LOE w Jedlni Letnisko w 2024 roku

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
11/01/2024

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Catering OK Maciej Sałek
Krajowy numer identyfikacyjny: 9482316314
Miejscowość: Radom
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 26-600
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 230 398.84 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 16.500,00 PLN. Zasady i tryb wniesienia wadium 
określono w dziale 10 SWZ. Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa 
w art. 214 ust. i pkt 7 PZP, w okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia podstawowego. Zamówienia te 

19/01/2024 S14
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:648921-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S14
19/01/2024
36527-2024-PL

4 / 5

polegać będą na powtórzeniu usług podobnych do usług stanowiących przedmiot niniejszego zamówienia, 
polegające na przygotowywaniu, gotowaniu, podawaniu i dostarczaniu posiłków wskazanych w Załączniku 
nr 1A do SWZ, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w załączniku nr 1B do SWZ. Zakres rzeczowy 
usług stanowiących przedmiot zamówienia, o którym mowa w pkt. 5.1. nie przekroczy wartości 20% wartości 
niniejszego zamówienia. Zamówienia, o których mowa w pkt. 5.1. będą udzielane po przeprowadzeniu 
odrębnego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zamówienia.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych, Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224584801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych, Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224584801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wobec czynności podjętych przez Zamawiającego w toku postępowania oraz w przypadku zaniechania 
przez Zamawiającego czynności, do której jest obowiązany na podstawie Ustawy, Wykonawcy przysługuje 
odwołanie. 2. Odwołanie przysługuje wyłącznie wobec czynności: 1) wyboru trybu negocjacji bez ogłoszenia, 
zamówienia z wolnej ręki lub zapytania o cenę; 2) określenia warunków udziału w postępowaniu; 3) wykluczenia 
odwołującego z postępowania o udzielenie zamówienia; 4) odrzucenia oferty odwołującego; 5) opisu 
przedmiotu zamówienia; 6) wyboru najkorzystniejszej oferty. 3. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub 
zaniechanie czynności zamawiającego, której zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe 
przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające 
wniesienie odwołania. 4. Wykonawca może w terminie przewidzianym do wniesienia odwołania poinformować 
zamawiającego o niezgodnej z przepisami ustawy czynności podjętej przez niego lub zaniechaniu czynności, do 
której jest on zobowiązany na podstawie ustawy, na które nie przysługuje odwołanie na podstawie art. 180 ust. 
2. 5. W przypadku uznania zasadności przekazanej informacji zamawiający powtarza czynność albo dokonuje 
czynności zaniechanej, informując o tym wykonawców w sposób przewidziany w ustawie dla tej czynności. 
6. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej zgodnie z Działem VI Rozdział 2 Ustawy. 7. 
Regulacja dotycząca skargi do sądu znajduje się w przepisach art. 198a-198g Ustawy.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

19/01/2024 S14
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl


Dz.U./S S14
19/01/2024
36527-2024-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publiczych- Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224584801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
15/01/2024

19/01/2024 S14
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

		2024-01-19T07:34:01+0100
	ARHS SPIKESEED 6062a24f72a24725c512fc8d2bb6d247a28b7a7a




